
Bornholm Rundt mod uret  - 100 km brevet
Fastlagt af Christian Rasmussen                                     September 2019

GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/31177477

Følgende kontroller skal passeres:  Relativ åbne/lukketid

START 0 km Hasle  (købmand eller brugsen) 0 t 0 m / 1 t 0 m

2 10 km Rønne (foto af St. Nicolai kirke eller stempel Kvickly) 0 t 18 m / 1 t 30 m

3 40 km Bornholmertårnet Dueodde (foto) 1 t 11 m / 3 t 00 m

4 59 km Svaneke Stubmølle (foto) 1 t 44 m / 3 t 57 m

5 92 km Hammer fyr (foto) 2 t 42 m / 6 t 08 m

Mål 106 km Hasle (købmand eller brugsen) 3 t 07 m / 7 t 04 m

Retning Retning Beskrivelse Beskrivelse Total

→ Right Drej til højre, og følg Fælledvej 0.0

2.6 ↑ Straight Fortsæt ad Nyker Strandvej 2.6

2.0 → Right Drej til højre, og bliv på Nyker Strandvej 4.6

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Kulvejen 4.8

4.1 ↑ Straight
Tag første frakørsel ad Nordre Kystvej/​Rute 159 i 

rundkørslen
9.0

1.5 ← Left Drej til venstre, og følg Munch Petersens Vej/​Rute 38 10.4

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Zahrtmannsvej/​Rute 38 11.2

0.4 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Søndre Alle i rundkørslen 11.6

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Strandvejen 12.1

0.3 ← Left Drej til venstre 12.5

0.7 ← Left Drej til venstre, og følg Strandvejen 13.2

0.0 → Right Drej til højre, og bliv på Strandvejen 13.2

1.2 → Right Drej til højre, og følg Søndre Ringvej 14.4

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Søndre Landevej 15.7

15.8 → Right Drej til højre, og følg Baunevej 31.5

1.3 ← Left Drej til venstre, og følg Strandvejen 32.8

1.3 → Right Drej til højre, og følg Østre Sømarksvej 34.2

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Strandvejen 34.2

2.3 ↑ Straight Fortsæt ad Strandmarksvejen 36.5

3.6 ↑ Straight Fortsæt ad Dueoddevej 40.0

1.7 → Right Drej til højre, og følg Bethesdavej 41.7

0.4 ← Left Lidt til venstre, og følg Tangvej 42.2

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Turistvej 43.1

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Nils Plumsvej 44.3

0.2 → Right Drej til højre, og følg Havnevej 44.5

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Nørrevej 44.6

0.2 ← Left Drej til venstre, og bliv på Nørrevej 44.8

0.3 → Right Drej til højre, og følg Hundsemyrevej 45.1

1.3 ← Left Lidt til venstre, og følg Vestre Strandvej 46.4

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Boulevarden 46.8
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0.0 → Right Drej til højre 46.8

2.4 ← Left Drej til venstre, og følg Søbækken 49.2

0.0 → Right Drej til højre, og følg Sdr Landevej/​Rute 158 49.2

5.8 → Right Drej til højre, og følg Gaden 55.0

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Strandvejen 55.5

0.6 → Right Drej til højre, og følg Aarsdalevej/​Rute 158 56.1

2.4 → Right Drej til højre, og følg Østergade/​Rute 158 58.5

0.3 ↑ Straight Fortsæt ad Havnebryggen 58.7

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Storegade 58.9

0.3 → Right Lidt til højre, og følg Vigebakke/​Rute 158 59.2

28.6 → Right Drej til højre, og følg Vestergade 87.8

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Lindeplads 88.2

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Nørregade 88.3

0.6 ← Left Drej til venstre og følg Havnegade 88.9

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Strandgade 90.2

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Hammershusvej 90.2

0.0 → Right Drej til højre, og bliv på Hammershusvej 90.3

0.7 → Right Lidt til højre, og følg Fyrvej 90.9

1.9 → Right Drej til højre, og følg Hammersøvej 92.9

1.0 ← Left Hold til venstre for at fortsætte ad Sænevej 93.9

0.4 → Right Drej til højre, og følg Langebjergvej 94.3

0.4 ← Left Lidt til venstre, og følg Slotslyngvej 94.7

1.9 → Right Drej til højre, og følg Nordre Borrelyngvej/​Rute 159 96.6

9.7 → Right Drej til højre, og følg Fælledvej 106.3


